

# Årsredovisning

---

*C. Enevius AB*

559016-7184

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-04-20

*Christina Andersson*

Christina Andersson

# Årsredovisning

---

*C. Enevius AB*

559016-7184

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget som har till föremål för sin verksamhet att vara verksamt inom handel med värdepapper, konsultationer, utbildningar, föreläsningar och författande av litteratur inom psykologi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 662	994	1 331	1 229
Resultat efter finansiella poster	828	101	454	171
Soliditet %	36	15	28	50

Nettoomsättningen har ökat under verksamhetsåret då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	119 879	79 105	248 984
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		79 105	-79 105	0
Årets resultat			574 688	574 688
Belopp vid årets utgång	50 000	3 984	574 688	628 672

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 984
Årets resultat	574 688
<i>Summa</i>	<i>578 672</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	178 672
<i>Summa</i>	<i>578 672</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

2023071118193

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 661 647	993 868
Övriga rörelseintäkter	54 631	52 916
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 716 278</b>	<b>1 046 784</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-43 822	-48 972
Övriga externa kostnader	-486 030	-381 531
Personalkostnader	2 -314 260	-476 729
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 982	-20 982
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-865 094</b>	<b>-928 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>851 184</b>	<b>118 570</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 078	-17 629
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-23 078</b>	<b>-17 629</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>828 106</b>	<b>100 941</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>728 106</b>	<b>100 941</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-153 418	-21 836
<b>Årets resultat</b>	<b>574 688</b>	<b>79 105</b>

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 540 977	1 540 977
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 845	53 827
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	31 000	31 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 604 822</b>	<b>1 625 804</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	234 514	234 514
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>234 514</b>	<b>234 514</b>

**Summa anläggningstillgångar** 1 839 336 1 860 318

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		196 177	254 002
Övriga fordringar		27 185	40 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>243 362</b>	<b>314 581</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		151 996	63 177
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>151 996</b>	<b>63 177</b>

**Summa omsättningstillgångar** 395 358 377 758

**SUMMA TILLGÅNGAR** 2 234 694 2 238 076

2023071118194

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 984	119 879
Årets resultat	574 688	79 105
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>578 672</i>	<i>198 984</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>628 672</b>	<b>248 984</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	214 000	114 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>214 000</b>	<b>114 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	981 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>981 750</b>	<b>1 023 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	21 000	21 000
Leverantörsskulder	53 966	27 785
Skatteskulder	109 869	428 888
Övriga skulder	195 987	359 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 450	14 450
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>410 272</b>	<b>851 342</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 234 694</b>	<b>2 238 076</b>

## NOTER

2023071118196

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022 2021

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Byggnader och mark

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 540 977	1 476 821
Anskaffningar under verksamhetsåret	0	64 156
Utgående anskaffningsvärden	1 540 977	1 540 977

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	104 906	104 906
Utgående anskaffningsvärden	104 906	104 906
Ingående avskrivningar	-51 079	-30 097
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 982	-20 982
Utgående avskrivningar	-72 061	-51 079
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 845</b>	<b>53 827</b>

### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	31 000	31 000
Utgående anskaffningsvärden	31 000	31 000

### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	234 514	234 514
Utgående anskaffningsvärden	234 514	234 514
<b>Redovisat värde</b>	<b>234 514</b>	<b>234 514</b>

Not 7 Långfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter  
balansdagen.

1 002 750

1 023 750

UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Christina Andersson*

Christina Andersson  
2023-01-26

2023071118197